
ATER PESCARA

Sede: Via Genova, 53  - 6512x - PESCARA (PE)

 - pec: tecnico.aterpescara@legalmail.it 

Tel. 085294941 - Fax 0854212661

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto servizi di brokeraggio assicurativo

CIG 8733397332

CUP

Importo di gara 94.516,50

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che  con  verbale  di  gara  n.1  del  14.06.2021  è  stata  ravvisata  la  necessità  di  ricorrere  al
soccorso  istruttorio,  ai  sensi  dell'art.83  comma  9  D.lgs  50/2016,  per  l'integrazione  delle
dichiarazioni  e/o  documentazione  mancante  di  cui  alle  risultanze  dell'esame  della  busta
amministrativa;

 che a tal fine, con nota prot. n. 6889 del 14.06.2021, i concorrenti ammessi con riserva alla
gara sono stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti
della vigente normativa prevista in materia dal  CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a
presentare la documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 13:04 del giorno
14.06.2021 alle ore 10:30 del giorno 18.06.2021;

 che  con  il  superiore  verbale  le  operazioni  di  gara  di  cui  alla  seconda  seduta  della  prima
sessione di gara sono state fissate per il giorno _18/06/2021 alle ore _10,30.



QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

Concorrente Presente Rappresentante

MEDIASS S.P.A. - P.IVA:01483430680

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO
Pirocchi

Francesco_______________________
_

European Brokers S.r.l. - P.IVA:01805380563

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO
_De Simone

Carlo________________________

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Protocollo Offerta

MEDIASS S.P.A.

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

15/06/2021
10:31

n.  del
15/06/2021

AMMESSA

European Brokers S.r.l.

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

15/06/2021
14:51

n.  del
15/06/2021

AMMESSA

Alle  ore  13,00 la  seduta  viene  chiusa,  informando  che verrà  inviata  regolare  comunicazione  a  tutti  i
partecipanti per l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica.

Letto, confermato e sottoscritto.


